
VENKOVNÍ SOLÁRNÉ SVÍTIDLO
S POHYBOVÝM ČIDLEM

Výrobce a dovozce: WPB CZ, s.r.o. Pohoří 703, 742 85 Vřesina, Czech Republic
www.immax.cz | www.immax.eu

08486L
FUNKCE
- Solární a zelená energie ;
- 3 různé režimy osvětlení;
- PIR snímač pohybu, detekce 120‘; indukční vzdálenost 3-5 m;
- 180‘ širokoúhlé osvětlení;
- Vodotěsnost, prachotěsnost, nárazuvzdornost a tepelná odolnost;
- Unikátní konstrukce a kompaktní design;
- Snadná instalace, není potřeba žádný kabel ani drát.

INTALACE
1. Zvolte režim osvětlení podle svých potřeb a stiskněte přepínač.
2. Vyberte si libovolné místo a namontujte světlo přesně tam, kde bude mít dostatek slunečního svitu, pomocí dodané hmoždinky a šroubu.

POZNÁMKA
1. Solární světlo  nesvítí ve dne nebo v jasném prostoru, ale rozsvítí se v noci nebo v tmavém prostoru.
2. Solární panel se rychleji nabíjí při silném slunečním světle. Nemůže se nabíjet nebo se nabíjí pomalu při slabém slunečním světle. Doba 
nabíjení závisí na intenzitě slunečního záření;
3. Doba svícení závisí na energii, kterou během dne ušetřil.

UPOZORNĚNÍ
1. Povrch solárního panelu musí být udržován v čistotě, aby účinně zachycoval sluneční světlo;
2. Vestavěná baterie se nemůže naplno nabít, pokud není vystavená na  sluneční světlo. V takovém případě bńebude svítidlo dostatečně 
dlouho svítit.
3. Při extrémně nízkých teplotách nebo při zamračeném, deštivém či zasněženém dni nemusí být baterie plně nabitá. l takových případech 
nemusí solární lampa dlouho svítit
4. Výrobek nikdy nerozebírejte, poškodíte tím vodotěsnost výrobku

POPIS
Solární světlo je ideální pro noční osvětlení vchodových dveří, cesty, příjezdové cesty, zahrady, dvora, uličky, terasy atd.
Během dne solární panel přeměňuje sluneční energii na elektřinu.a ukládá ji do dobíjecí baterie.
V noci se světlo automaticky rozsvítí. Doba svícení závisí na slunečním svitu, místě instalace, povětrnostních podmínkách a délce denního 
světla.

3 SVĚTELNÉ MÓDY
1.mód - Nabíjí se ve dne, ve tmě nebo v noci se automaticky zapne střední osvětlení. Doba svícení je přibližně 4-6 hodin po plném nabití 7-8 
hodin na slunečním světle.
2.mód - Výrobek se nabíjí ve dne, ve tmě nebo v noci se automaticky rozsvítí tlumeným světlem, když není detekován žádný pohyb; při detekci 
pohybu se rozsvítí jasným světlem a trvá přibližně 15-25 sekund; když není žádný pohyb, opět se rozsvítí tlumeným světlem.
3 mod - Výrobek se nabíjí ve dne, ve tmě nebo v noci se při detekci pohybu automaticky rozsvítí jasné světlo a svítí přibližně 15-25 sekund; 
když není žádný pohyb, světlo zhasne.

178LED



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


